
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Prot. n° 5430/I/7       Pescara, 19Ottobre 2018 
Repertorio n° 72/2018 
 
 
 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
 
Oggetto: Bando di Selezione Pubblica per Titoli Per l’Individuazione di Docenti A Contratto –
Settori Disciplinari: Lineamenti di psicopatologia dell’adulto per Musicoterapia - Lineamenti di 
psicopatologia infantile per Musicoterapia - Supervisione di casi clinici  1 – 2 per Musicoterapia 
- Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia - Psicodinamica del repertorio musicale 
infantile  I - II - Musicoterapia geriatrica e psicologia dell’invecchiamento – Psicologia infantile 
e dell’età evolutiva – pubblicazione decreto di costituzione e convocazione della commissione 
valutatrice 

 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota il D.D. Prot. 
n° 5429/VII/1 Repertorio n° 203/2018 del 19 Ottobre 2018. 
    
 
 

 
                IL DIRETTORE 
                    M° Alfonso PATRIARCA 

         
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
AP/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 5429/VII/1       Pescara, 19 Ottobre 2018 
Repertorio n° 203/2018    
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto per i 
settori disciplinari: Lineamenti di psicopatologia dell’adulto per Musicoterapia - Lineamenti di 
psicopatologia infantile per Musicoterapia - Supervisione di casi clinici  1 – 2 per Musicoterapia - 
Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia - Psicodinamica del repertorio musicale 
infantile I - II - Musicoterapia geriatrica e psicologia dell’invecchiamento – Psicologia infantile e 
dell’età evolutiva – D.D. Prot. n° 4382/VII/1 Repertorio n° 181/2018 del 18 Settembre 2018 e, 
più specificamente l’Art. 5 “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti” punto 1) 
relativamente alla nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande; 

VISTO il DPR 9 maggio 1994 n. 487 “Testo aggiornato del regolamento approvato con decreto 
del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi” e, più specificamente, l’Art. 11 comma 1) 
relativamente agli obblighi della Commissione; 

RILEVATO che, per ragioni di convenienza, risulta necessario nominare due membri esterni 
oltre al sottoscritto o al suo delegato avendo alcuni candidati vincoli di parentela con i docenti 
afferenti alla Scuola di Musicoterapia; 

 
DECRETA 

 
 
La Commissione per la valutazione delle istanze ammesse alla procedura di cui in premessa é 
come di seguito composta: 
 
Presidente Direttore M° Alfonso PATRIARCA; 
Componente Prof. Mario FULCHERI  Professore ordinario - Dipartimento di scienze 
psicologiche, della salute e del territorio; 
Componente Prof.ssa Maria Cristina VERROCCHIO Professore associato - Psicologia clinica. 
 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 23 Ottobre 2018 alle ore 12:00. 
 
 

Il Direttore  
M° Alfonso PATRIARCA 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17187
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17187

